2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	        Р Е Ш Е Н И Е

от  20 декабря 2019 года   № 28
с.Ворга
Ершичский район
Смоленская область

О возложении полномочий комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальную должность муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов на постоянную комиссию Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского  района Смоленской области по законности и правопорядку, по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи

Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Возложить полномочия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальную должность муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов на постоянную комиссию Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского  района Смоленской области по законности и правопорядку, по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи.
2. Назначить ответственной за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений  секретаря комиссии Кремень Анну Юрьевну.
[bookmark: _GoBack] 3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            4. Настоящее решение вступает в силу после со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Воргинского  сельского поселения
Ершичского  района Смоленской области                                                       Н.А. Парфёнова